
ANEC - Membres 2022-2023

Raison sociale Nom Prénom Adresse NPA Localité Mobile Tél. E-mail

Auto moto-école Amstutz Bernard Avenue Robert 32c 2052 Fontainemelon 079 240 67 91 032 730 26 78 bernardamstutz@bluewin.ch

Bärtschi Kevin Rue de Corcelles 17 2034 Peseux 076 586 12 41 kevin@startandgo.ch

Auto-Ecole Beytrison Pascal Rue de la Confédération 29 2300 La Chaux-de-Fonds 078 733 39 00 pascalb24@gmail.com

Auto - Moto Ecole Calame Jean Chemin des Chênes 17 2072 Saint-Blaise 079 436 84 36

Auto-Ecole Choux Stéphane Chemin de la Chênaie 21 2034 Peseux 079 214 07 21 032 730 56 55 choux@bluewin.ch

Auto-Ecole Debély Yann Grandverger 20 2057 Villiers 079 413 44 40 032 853 84 64 yanndebely@gmail.com

Delay Florent Fbg du Lac 9 2000 Neuchâtel 076 366 20 29 032 725 15 25

Delley Michel Ch. des Marais 6 2016 Cortaillod 079 637 13 15 032 842 45 38 m.delley@bluewin.ch

Devaux Cédric Rue des Battieux 11 2000 Neuchâtel 079 632 40 40 nonor@net2000.ch

Start & Go Ducommun Tanguy Rue Pourtalès 11 2000 Neuchâtel 079 408 79 44 info@startandgo.ch

Dumuid Stéphane Chemin des Longins 9a 2087 Cornaux 079 449 17 22 032 857 38 03 sdumuid@net2000.ch

Le Dan Auto-Ecole Evard Daniel Rue de la Côte 28 2013 Colombier 078 888 28 28 032 842 68 91 daniel.evard@ne.ch

Auto-Moto-Ecole Flury André Rue des Prélards 24c 2088 Cressier 079 637 28 19 fluryconduite@gmail.com

J.-A. Frank Auto-Ecole Frank Jacques-Alain Rue Haute 5 2013 Colombier 079 478 17 48 032 841 64 48 jacques-alain_frank@bluewin.ch

Gattolliat Jean-Paul Possena 2 2115 Buttes 079 633 74 65 jpgauto-ecole@bluemail.ch

Monsieur Grandjean René Collège 9 2112 La Côte-aux-Fées 079 404 97 66 rene.grandjean@bluewin.ch

Guillaume Patrick Rue de l'Ancienne Poste 1 2027 Montalchez 079 449 30 15 032 944 30 15 patrick_guillaume@msn.com

Juvet Yves Rue de l'Octroi 4 2504 Bienne 076 329 64 02 032 342 45 48 yves.juvet@vb-tpb.ch

Kaenel Jacques Montilier 1 2523 Lignières 079 240 29 37 032 751 40 40 jkaenel@hotmail.com

Kaenel Kevin Chemin du Héron 6 1786 Sugiez 079 488 28 90 info@kaenel-autoecole.ch

Lagnaz Frédéric Chemin En Segrin 14A 2016 Cortaillod 079 680 97 19 032 841 31 59 frederic.lagnaz@bluewin.ch

Auto-Ecole Leuba Michel Le Poirier 6 2205 Montmollin 079 637 46 38 leuba.michel@bluewin.ch

Lichtensteiger Olivier Ch. du Noyer 8 2063 Saules 079 350 79 09 032 853 15 63 o.lichtensteiger@bluewin.ch

Liechti Pierre Derrière-les-Jardins 19 2112 Môtiers 079 637 15 55 032 861 41 14 pierre.liechti@gmail.com

Magnin Amédé Rue du Mont-d'Amin 7 2300 La Chaux-de-Fonds 079 445 95 55 032 968 78 78

Crossroads Auto-école Papis Olivier Rue à Jean 16 2035 Corcelles 079 276 15 15 032 731 56 05 olivier.papis@crossroads-ne.ch

Romano Lorenzo Av. de la Gare 49 2000 Neuchâtel 079 637 69 01 lromano72@hotmail.com

Rothen Alain Grand-Rue 4 2072 Saint-Blaise 079 359 30 34 032 753 24 58 alain.rothen@bluewin.ch

Vision Zéro Sprunger Jean-Luc Avenue des Cadolles 12b 2000 Neuchâtel 077 402 61 20 jlsinfo@bluewin.ch
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